



Verdünnung V 101

Puhastus- ja lahendusvahend

Saadavus				
Tarnitavad pakendid	360	84	50	24
Pakendi kaal	1 l	5 l	10 l	30 l
Pakendi tüüp	kanister W	kanister W	kanister W	kanister W
Pakendi kood	01	05	10	30
Artikli number				
0978	■	■	■	■

Kulu Olenevalt kasutamisest

Kasutusala ■ Universaalne lahusti reageerimata reaktsioonivaikude lahjendamiseks ja puhastamiseks

Omadused ■ Hea puhastustõhusus
■ Hea lahendusvõime



Toote andmed

Tihedus (20 °C)	ca. 0,87 g/cm ³
Leekpunkt	ca. 48 °C

Nimetatud väärtused kujutavad endast tüüpilisi toote omadusi ja neid ei käsitleta kui kohustuslikke toote spetsifikatsioone.

Sertifikaat > [Koostisosade andmek kaart](#)

Juhised Töötlemise ajal ja kuivamisel tagada hea ventilatsioon.
Edasised juhised töötlemise, süsteemiehituse ja loetletud toodete hoolduse kohta leiate uusimast tehnilisest infolehest ja Remmersi süsteemilahendustest.

Ladustamine/säilivusaeg Piiramatu



Ohutus/Regulatsioonid Ainult erialaseks kasutamiseks!
Lähemat infot ohutuse kohta transportimisel, ladustamisel, ümberkäimisel ning utiliseerimise ja ökoloogia kohta leiate ajakohaselt ohutuskardilt.



Isikukaitsevahendid	Pihustusmeetodi korral kasutada hingamiskaitset kombineeritud filtriga vähemalt A/P2 ning kaitseprille. Kanda sobivaid kaitsekindaid ja kaitseriietust.
Jäätmekäitlusjuhised	Sisu/mahuti kõrvaldada vastavuses kohalike/regionaalsete/rahvuslike/rahvusvaheliste nõuetega.
Detergentide määrus (EÜ) nr 648/2004	> 30 % aromatic hydrocarbons 5-15 % 2-metoksü-1-metüületüülatsetaadid

Juhime tähelepanu sellele, et eespool ära toodud andmed/ praktikapõhised või laboriandmed on välja selgitatud orienteeruvad väärtused ja seega põhmõtteliselt mitte siduvad.

Seega kujutavad need andmed endast üksnes üldisi juhiseid ja kirjeldavad meie tooteid, samuti annavad infot kasutamise ja pinnalekandmise kohta. Seejuures tuleb arvestada sellega, et

erisuste, samuti vastavate töötingimuste, kasutatud materjalide ja ehitusobjektide paljususe tõttu ei saa käsitleda igat üksikjuhtu. Seepärast soovitame kahtluse korral teha materjaliga proovikatmine või pöörduda meie poole.

Kui meie kui tootja ei ole selgesõnaliselt kirjalikult kinnitanud toote omadusi vastavaks lepinguliseks kasutusotstarbeks, siis ei ole

rakendustehnilise nõustamine või juhendamine, ka kui see toimub parema teadmise järgi, mitte mingil juhul siduv. Muus osas kehtivad meie üldised müügi- ja tarnetingimused.

Uue tehnilise infolehe väljaandmisel asendab tehnilise infolehe uus versioon senise infolehe.